
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
380 
99 
12 
93 
77 
97 
39 

Class 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
PRO 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 

Name 
JUNIOR BERETA 
RODRIGO JANTONIO 
WAGNÃO - WRACING 
JESUS H.GARCIA 
THIAGO CENOURINHA 
LEVI MATHEUS 
ANTONIO AMADO 

Laps 
10 
9 
4 
3 
4 
9 
3 

Best Tm 
1:25.183 
1:26.105 
1:27.027 
1:29.759 
1:30.246 
1:31.471 
1:37.806 

Diff 

0.922 
1.844 
4.576 
5.063 
6.288 

12.623 

Gap 

0.922 
0.922 
2.732 
0.487 
1.225 
6.335 

In 
7 
9 
4 
3 
3 
9 
2 

S1 Best 
31.853 
32.167 
32.528 
33.689 
33.887 
34.512 
36.277 

S2 Best 
17.405 
17.642 
17.451 
18.018 
18.195 
18.178 
20.578 

S3 Best 
35.724 
36.060 
36.632 
37.563 
38.031 
38.508 
40.951 

Sorted on best lap time

Announcements 
#97 PENALIZADO EM DUAS POSIÇÕES NO GRID POR DUPLA PASSAGEM NA QUADRICULADA. 
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5a ETAPA COPA LUPINETTI 2022 
600cc PRO/LIGHT 

2o TREINO CLASSIFICATORIO - 600cc 

Qualifying (15:00 Time) started at 11:12:22 

Autódromo Ayrton Senna 3,055 km 

17/12/2022 10:37 

5a ETAPA COPA LUPINETTI 2022


